
Poskytování informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – rok 

2014 

 

pořadové číslo:  1 
číslo jednací:        I-1/2014-Taj 

žadatel:          AMA, s.r.o, Voroněžská 144/20 Liberec 

věc:                  Informace o investičních plánech města pro rok 2014  

doručeno dne:      2.2.2014 mailem 

postoupeno dne:   

vyřízeno dne:        8.2.2014  

odesláno žadateli: mailem, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Poskytnutá informace: 

 

Město Kamenický Šenov nemá, vzhledem k finanční situaci a napjatému rozpočtu, zřízen 

strategický plán (seznam) investičních akcí pro výhledové období (2014),.  

V období roku 2014 uvažuje s investičním záměrem: 

 

Název:                                  Rekonstrukce MŠ Mistrovická, Kamenický Šenov, která by  

                                             měla probíhat v období 04 - 08.2014 

                                              

 

Popis projektu:                    Projekt snížení energetické náročnosti budovy MŠ  

                                            Mistrovická. Jedná se o částečnou rekonstrukci střešní  

                                            konstrukce, výměnu oken a dveří, zateplení střešní konstrukce  

                                            a obvodového pláště včetně fasády, změna zdroje vytápění  

                                            z kotle na tuhá paliva na plynový kotel, včetně zbudování  

                                            přípojky plynu. 

 

Projektová kancelář:           Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 160 00 Praha 6 

 

Finanční rozpočet projektu: Předpokládané náklady ve výši max. 4.000.000,- Kč včetně 

DPH. 
 

Plánovaný termín započetí projektu: 1.4.2014 – 15.8.2014 

 

Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:  

                                             Již proběhlo (12/2013), nyní se zpracovávají výsledky a bude 

proveden výběr dodavatele (zastupitelstvem města). 

 

S dalšími investičními akcemi prozatím neuvažujeme.  

 

Město Kamenický  Šenov nemá k dnešnímu dni schválený rozpočet na rok 2014. 

 

pořadové číslo: 2 
číslo jednací:      II-2/2014-Taj   

žadatel:     ………..    

věc:                 Žádost o poskytnutí kopií kandidátních listin 

doručeno dne:    6.8.2014   



postoupeno dne:   

vyřízeno dne:        21.8.2014 

odesláno žadateli: mailem, poštou na doručenku 

zodpovídá:    Bc. Chlup, ing. Fridrichová        

Poskytnutá informace: 

 
 
k Vaší žádosti o poskytnutí kopií kandidátních listin podaných našemu registračnímu úřadu 

sdělujeme, že požadovaná informace (tj. kopie podaných kandidátních listin) Vám nemůže 

být poskytnuta, neboť do registrace kandidátních listin je registrační úřad povinen postupovat 

v souladu se stanoviskem Úřadu pro ochranu osobních údajů č. 6/2006 „Nahlížení 

do kandidátních listin a poskytování informací o kandidátech voleb do obecních 

zastupitelstev“, které je zveřejněno na jeho internetových stránkách www.uoou.cz  v sekci 

„Názory úřadu“. 

Z tohoto stanoviska vyplývá, že volební orgán, který registruje kandidátní listiny, může 

poskytovat informaci o tom, které osoby ve volbách kandidují, i bez jejich předchozího 

souhlasu od okamžiku rozhodnutí o registraci či odmítnutí kandidátní listiny nebo 

od okamžiku rozhodnutí o škrtnutí kandidáta na kandidátní listině. Pro dobu před 

rozhodnutím o registraci či odmítnutí kandidátní listiny nebo před rozhodnutím o škrtnutí 

kandidáta na kandidátní listině platí, že osobní údaje o kandidátech mohou poskytovat pouze 

kandidující subjekty a sami kandidáti.  

 

Dovolte mi Vás však zároveň informovat, že po registraci kandidátních listin, která bude 

v souladu s ustanovením § 23 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí 

provedena do 48 dnů přede dnem voleb, tj. do soboty 23. 8. 2014, budou informace 

o jednotlivých kandidátech, uvedených na zaregistrovaných kandidátních listinách (a to 

v podobě, v jaké budou uvedeny na hlasovacím lístku) zveřejněny na webové stránce 

Českého statistického úřadu www.volby.cz .  

 

 

pořadové číslo: 3 
číslo jednací:      III-3/2014-Taj   

žadatel:     L.M., senátor  

věc:                 Žádost o poskytnutí informace – administrativní zátěž spojená se zákonem o      

svobodném přístupu k informacím 

doručeno dne:    29.8.2014   

postoupeno dne:   

vyřízeno dne:        1.9.2014 

odesláno žadateli: mailem 

zodpovídá: ing. Fridrichová        

 

Poskytnutá informace: 

Na základě Vaší žádosti ze dne 29.8.2014 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 

Sb. o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující: 
1) počet žádostí v prvním pololetí 2014, jejichž vyřízení trvalo jednomu zaměstnanci více než 

jeden pracovní den       0 

2) počet žadatelů o informace v prvním pololetí 2014, kteří obci zaslali 7 nebo více žádostí  0 

3) vzhledem k bodu 1) a2) – nebyla v prvním pololetí 2014 žádná žádost o poskytnutí informace 

časově zatěžující 

http://www.uoou.cz/
http://www.volby.cz/


 

 

pořadové číslo: 4 
číslo jednací:      IV-4/2014-Taj   

žadatel:     M.S. 

věc:                 Žádost o poskytnutí informace – žádost o informace z úřadu a rozpočtu 

města 

doručeno dne:    4.9.2014   

postoupeno dne:  8.9.2014 ing. Antoniaciové 

vyřízeno dne:        1.10.2014 - po úhradě nákladů 

odesláno žadateli:  mailem 

zodpovídá:  ing. Fridrichová        

Poskytnutá informace: 

Celková délka komunikací – cca 60 km  

Celkový počet úředníků – 14 

Počet uvolněných zastupitelů – 2 

Mzdové náklady celkem v roce 2013 – 6 232 378 

Celková výše odměn uvolněných zastupitelů v roce 2013 -  1 328 561 

Celková výše odměn neuvolněným zastupitelům v roce 2013 – 188 436 

Celková výše odměn uvolněným zastupitelům od 1.1.2014 do 31.8.2014 – 930 077 

Celková výše mzdových nákladů včetně odvodů od 1.1.2014 do 31.8.2014 – 4 165 272 

 

 

 

pořadové číslo: 5 
číslo jednací:      5V-4/2014-Taj   

žadatel:     …………………., Kamenický Šenov  

věc:                 Žádost o informaci kdo projektoval a schválil etapu prodloužení cyklostezky 

vč. navedení dešťové vody do příkopu z ní a přilehlých domů od Marxovy ulice 

doručeno dne:    2.12.2014 – mailem místostarostovi 

postoupeno dne:  3.12.2014, místostarostovi 

vyřízeno dne:        9.12.2014 

odesláno žadateli:  Poštou na doručenku, dne 9.12.2014 

zodpovídá:  ing. Fridrichová 

 

Dotaz se týkal komunikace začínající od č.p. 1020 a vedoucí směrem ke křižovatce 

s komunikací Marxova. Tato komunikace není součástí cyklostezky, jak bylo v dotazu 

uvedeno. Jedná se místní komunikaci , která byla včetně dešťové kanalizace, opravena bez 

projektové dokumentace po vybudování splaškové kanalizace vedoucí v této komunikaci. 

 

 

 


